g i,"ÊHitiüTt Do LÉRro

GAB]NETE DO PREFEITO

PORTARIA N'OI9/2023

Nomeia Geslora de Orçamenlo e Finanças do FME.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suaq atribuições que lhe são

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. lo - NOMEAR a Sf. EDJANE MOREIRA DA SILVA, portadora do RG no:

5202522 SSP/PE e do CPF n": 035.981.114-01, para exercer o cargo de Gestora de

Orçamento e Finanças do Fundo Municipal de Educação - FME, do Município de

Vertente do Lério.

Art.2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Vertente do Lério,02 de janeiro de 2023.

r^\l/,/ ,/ .z)

Lra-b íru^lí.Ç4
RENATO LIMA DE SALES

PREFEITO

rúBtlCl00 t0 0ul0l0 0{ lrtso3 ol ?nÍítlÍunÊ

0t oo únn

(,

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.: 3634-71.t4 lFu<.:3634-7156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. 40.893.646/0001-60